
Rehwild Bezirksstatistik: Braunau - 2016/2017

Trophäenbewertung des OÖLJV
Schloss Hohenbrunn, Hohenbrunn 1

AUT-4490 St. Florian

Bezirksstatistik - Braunau: Rehwild Jagdjahr: 2016/2017

Geweihgewichte

2 jährig
Anz. Ø

3 jährig
Anz. Ø

4 jährig
Anz. Ø

5 +
Anz. Ø

3 +
Anz. Ø

2 +
Anz. Ø

Gen. Altheim 1 200 3 213 7 301 7 306 17 288 18 283

Gen. Aspach 1 370 3 280 12 270 20 307 35 292 36 294

Gen. Auerbach 1 260 4 228 5 274 7 291 16 270 17 269

Gen. Braunau 0 0 4 218 3 203 3 350 10 253 10 253

Gen. Burgkirchen 0 0 6 227 8 233 20 271 34 254 34 254

Gen. Eggelsberg 2 195 6 222 10 241 2 260 18 237 20 233

Gen. Feldkirchen b. M. 1 230 9 232 20 240 13 273 42 248 43 248

Gen. Franking 0 0 3 310 3 240 4 280 10 277 10 277

Gen. Geretsberg 4 178 10 200 7 207 2 240 19 207 23 202

Gen. Gilgenberg a. W. 0 0 3 223 3 297 14 279 20 274 20 274

Gen. Haigermoos 0 0 0 0 0 0 5 270 5 270 5 270

Gen. Handenberg 3 213 8 230 10 252 11 261 29 249 32 246

Gen. Helpfau-Uttendorf 2 205 3 257 7 229 7 296 17 261 19 255

Gen. Hochburg-Ach 1 200 3 227 3 253 7 279 13 261 14 256

Gen. Höhnhart 2 170 2 250 5 240 18 286 25 274 27 266

Gen. Jeging 0 0 3 223 4 243 0 0 7 234 7 234

Gen. Kirchberg b. M. 0 0 4 235 7 256 9 249 20 249 20 249

Gen. Lengau 2 175 9 268 5 220 9 280 23 262 25 255

Gen. Lochen 0 0 12 232 13 278 15 287 40 268 40 268

Gen. Maria Schmolln 0 0 5 172 7 244 16 276 28 249 28 249

Gen. Mattighofen 0 0 1 280 0 0 3 243 4 253 4 253

Gen. Mauerkirchen 0 0 0 0 0 0 1 310 1 310 1 310

Gen. Mining 1 180 3 210 4 273 5 282 12 261 13 255

Gen. Moosbach 0 0 4 215 9 236 8 231 21 230 21 230

Gen. Moosdorf 1 170 4 198 3 317 7 290 14 269 15 263

Gen. Munderfing 0 0 6 252 4 223 3 217 13 235 13 235

Gen. Neukirchen a. d. E. 2 195 3 193 4 248 10 254 17 242 19 237

Gen. Ostermiething 0 0 3 230 5 264 4 248 12 250 12 250
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Rehwild Bezirksstatistik: Braunau - 2016/2017

Trophäenbewertung des OÖLJV
Schloss Hohenbrunn, Hohenbrunn 1

AUT-4490 St. Florian

2 jährig
Anz. Ø

3 jährig
Anz. Ø

4 jährig
Anz. Ø

5 +
Anz. Ø

3 +
Anz. Ø

2 +
Anz. Ø

Gen. Palting 0 0 4 208 3 267 7 297 14 265 14 265

Gen. Perwang 1 190 1 280 3 260 3 357 7 304 8 290

Gen. Pfaffstätt 0 0 1 190 6 237 1 260 8 234 8 234

Gen. Pischelsdorf a. E. 1 230 9 209 21 256 13 268 43 250 44 250

Gen. Polling i. I. 0 0 1 150 1 300 14 284 16 276 16 276

Gen. Roßbach 1 200 7 270 4 283 8 298 19 284 20 280

Gen. Schalchen 1 190 3 237 6 258 10 263 19 257 20 254

Gen. Schwand 1 190 1 220 7 266 4 243 12 254 13 249

Gen. St. Georgen a. F. 1 160 4 235 2 255 5 308 11 272 12 263

Gen. St. Johann a. W. 2 200 9 221 7 267 9 289 25 258 27 254

Gen. St. Pantaleon 0 0 0 0 1 340 6 320 7 323 7 323

Gen. St. Peter a. H. 2 180 2 200 2 290 9 287 13 274 15 261

Gen. St. Radegund 1 150 1 150 1 280 5 290 7 269 8 254

Gen. St. Veit i. I. 0 0 0 0 2 285 4 298 6 293 6 293

Gen. Tarsdorf 0 0 2 220 8 264 6 260 16 257 16 257

Gen. Treubach 2 170 1 170 4 243 7 300 12 270 14 256

Gen. Weng i. I. 0 0 2 205 6 238 14 299 22 274 22 274

Gen. Überackern 0 0 2 225 1 320 4 253 7 254 7 254

Eig. Agrar Uttendorf 0 0 0 0 0 0 2 250 2 250 2 250

Eig. AMAG 1 170 0 0 0 0 3 217 3 217 4 205

Eig. Bachleitner 0 0 0 0 1 200 2 240 3 227 3 227

Eig. Breitenberger 0 0 1 260 0 0 0 0 1 260 1 260

Eig. Castell-Castell 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Eig. Feichtenschlager 0 0 1 270 2 210 1 290 4 245 4 245

Eig. Gann 0 0 1 200 0 0 1 290 2 245 2 245

Eig. Kager 0 0 1 150 0 0 0 0 1 150 1 150

Eig. Mayr 0 0 0 0 1 300 0 0 1 300 1 300

Eig. Miller-Aichholz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Eig. Salm-Horstmar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Eig. Schönburg-Waldenburg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Eig. Stadtgemeinde Braunau 0 0 0 0 0 0 2 485 2 485 2 485

Eig. Steindl 1 200 1 230 0 0 0 0 1 230 2 215

Eig. Venningen 1 200 0 0 0 0 2 285 2 285 3 257
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Rehwild Bezirksstatistik: Braunau - 2016/2017

Trophäenbewertung des OÖLJV
Schloss Hohenbrunn, Hohenbrunn 1

AUT-4490 St. Florian

2 jährig
Anz. Ø

3 jährig
Anz. Ø

4 jährig
Anz. Ø

5 +
Anz. Ø

3 +
Anz. Ø

2 +
Anz. Ø

Eig. ÖBF Bradirn 1 180 1 230 1 200 2 185 4 200 5 196

Eig. ÖBF Erknertal 1 150 0 0 1 180 0 0 1 180 2 165

Eig. ÖBF Ettenau-Nord 1 150 0 0 1 210 1 290 2 250 3 217

Eig. ÖBF Ettenau-Süd 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 1 150

Eig. ÖBF Frauschereck 5 162 10 174 4 265 5 218 19 205 24 196

Eig. ÖBF Herzltal 1 160 2 155 0 0 5 206 7 191 8 188

Eig. ÖBF Kinztal 0 0 0 0 0 0 1 270 1 270 1 270

Eig. ÖBF Klosterberg 0 0 1 250 1 210 0 0 2 230 2 230

Eig. ÖBF Kohlmandl 1 240 1 200 0 0 2 305 3 270 4 263

Eig. ÖBF Schneegattern 1 150 4 193 6 203 7 200 17 199 18 197

Eig. ÖBF Stierberg 0 0 1 180 1 180 1 160 3 173 3 173

Eig. ÖBF Tagertal 1 240 1 260 0 0 0 0 1 260 2 250

Gesamt 53 95,2 200 166,7 272 182,9 396 225,8 868 238,6 921 236,8
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Rehwild Bezirksstatistik: Braunau - 2016/2017

Trophäenbewertung des OÖLJV
Schloss Hohenbrunn, Hohenbrunn 1

AUT-4490 St. Florian
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Gen. Altheim 21 11 7 6 7 12 13 1 0 200 213 301 306 288 103 1 0 0 0 2 0
Gen. Aspach 25 16 20 5 13 16 19 7 1 370 280 270 307 292 194 1 0 0 1 0 0
Gen. Auerbach 17 10 7 5 9 7 12 1 0 260 228 274 291 270 90 0 0 0 0 0 0
Gen. Braunau 11 7 3 0 11 1 9 0 0 0 218 203 350 253 52 1 0 0 0 0 0
Gen. Burgkirchen 33 14 20 10 21 7 26 3 0 0 227 233 271 254 188 0 0 0 0 0 0
Gen. Eggelsberg 10 18 2 6 1 8 15 0 0 195 222 241 260 237 85 0 0 0 0 0 0
Gen. Feldkirchen b. M. 52 30 13 11 31 20 31 0 2 230 232 240 273 248 229 0 0 0 0 1 0
Gen. Franking 19 6 4 2 8 12 7 0 0 0 310 240 280 277 60 0 0 0 2 0 0
Gen. Geretsberg 26 21 2 7 11 15 15 1 0 178 200 207 240 207 102 0 0 1 0 0 0
Gen. Gilgenberg a. W. 13 6 14 2 7 10 14 0 0 0 223 297 279 274 115 0 0 0 0 0 0
Gen. Haigermoos 10 0 5 3 2 4 6 0 0 0 0 0 270 270 38 0 0 0 0 0 0
Gen. Handenberg 29 21 11 3 17 18 20 0 3 213 230 252 261 249 157 0 0 1 1 0 0
Gen. Helpfau-Uttendorf 46 12 7 9 20 25 10 1 0 205 257 229 296 261 126 1 0 0 0 0 0
Gen. Hochburg-Ach 17 7 7 8 6 5 10 0 2 200 227 253 279 261 79 0 0 0 0 0 0
Gen. Höhnhart 30 9 18 13 14 11 17 2 0 170 250 240 286 274 159 0 0 0 0 0 0
Gen. Jeging 8 7 0 1 4 6 3 0 1 0 223 243 0 234 33 0 0 0 0 0 0
Gen. Kirchberg b. M. 13 11 9 1 10 2 16 0 4 0 235 256 249 249 103 0 0 0 0 1 0
Gen. Lengau 68 16 9 11 13 46 17 0 6 175 268 220 280 262 171 0 0 0 1 0 0
Gen. Lochen 47 25 15 12 23 21 25 1 5 0 232 278 287 268 218 1 0 0 0 2 0
Gen. Maria Schmolln 35 12 16 17 15 9 20 0 2 0 172 244 276 249 170 0 0 0 0 0 0
Gen. Mattighofen 5 1 3 3 2 1 2 1 0 0 280 0 243 253 24 0 0 0 0 0 0
Gen. Mauerkirchen 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 310 310 6 0 0 0 0 0 0
Gen. Mining 15 8 5 5 10 3 10 0 0 180 210 273 282 261 76 0 0 0 0 0 0
Gen. Moosbach 39 13 8 15 20 10 12 0 3 0 215 236 231 230 135 0 0 0 0 0 0
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Rehwild Bezirksstatistik: Braunau - 2016/2017

Trophäenbewertung des OÖLJV
Schloss Hohenbrunn, Hohenbrunn 1

AUT-4490 St. Florian
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Gen. Moosdorf 17 8 7 2 9 8 11 0 2 170 198 317 290 269 80 0 0 0 0 0 0
Gen. Munderfing 12 10 3 7 2 5 10 0 1 0 252 223 217 235 64 0 0 0 0 0 0
Gen. Neukirchen a. d. E. 29 9 10 6 11 21 10 0 0 195 193 248 254 242 112 0 0 0 0 0 0
Gen. Ostermiething 12 8 4 3 8 6 5 0 2 0 230 264 248 250 65 0 0 0 0 0 0
Gen. Palting 14 7 7 3 10 2 8 0 5 0 208 267 297 265 78 0 0 0 0 0 0
Gen. Perwang 7 5 3 2 4 2 6 0 1 190 280 260 357 304 40 0 0 0 0 0 0
Gen. Pfaffstätt 8 7 1 3 6 1 5 1 0 0 190 237 260 234 40 0 0 0 0 0 0
Gen. Pischelsdorf a. E. 49 31 13 15 27 28 21 0 2 230 209 256 268 250 230 0 0 0 1 4 0
Gen. Polling i. I. 15 2 14 3 8 7 11 1 1 0 150 300 284 276 96 0 0 0 0 0 0
Gen. Roßbach 14 12 8 6 5 5 18 0 0 200 270 283 298 284 96 0 0 0 1 1 0
Gen. Schalchen 22 10 10 7 14 11 7 3 0 190 237 258 263 257 113 0 0 0 0 0 0
Gen. Schwand 19 9 4 7 5 11 9 0 0 190 220 266 243 254 74 0 0 0 0 1 0
Gen. St. Georgen a. F. 8 7 5 1 5 4 10 0 0 160 235 255 308 272 56 0 0 0 0 0 0
Gen. St. Johann a. W. 27 18 9 6 18 13 15 0 2 200 221 267 289 258 136 0 0 0 1 1 0
Gen. St. Pantaleon 18 1 6 0 9 10 6 0 0 0 0 340 320 323 53 0 0 0 0 1 0
Gen. St. Peter a. H. 22 6 9 2 20 4 9 2 0 180 200 290 287 274 87 0 3 1 0 0 0
Gen. St. Radegund 7 3 5 3 4 5 3 0 0 150 150 280 290 269 44 0 0 0 0 0 0
Gen. St. Veit i. I. 6 2 4 3 2 2 3 1 1 0 0 285 298 293 36 0 0 0 0 0 0
Gen. Tarsdorf 14 10 6 5 5 8 11 0 1 0 220 264 260 257 86 0 0 0 0 1 0
Gen. Treubach 14 7 7 7 4 8 8 0 1 170 170 243 300 270 75 0 0 0 0 0 0
Gen. Weng i. I. 17 8 14 5 8 10 13 2 1 0 205 238 299 274 134 0 0 0 0 0 0
Gen. Überackern 7 3 4 3 4 0 6 1 0 0 225 320 253 254 45 0 0 0 0 0 0
Eig. Agrar Uttendorf 3 0 2 1 3 0 1 0 0 0 0 0 250 250 15 0 0 0 0 0 0
Eig. AMAG 4 1 3 1 3 2 2 0 0 170 0 0 217 217 23 0 0 0 0 0 0
Eig. Bachleitner 4 1 2 2 2 0 3 0 0 0 0 200 240 227 19 0 0 0 0 0 0
Eig. Breitenberger 5 1 0 2 1 3 0 0 0 0 260 0 0 260 8 0 0 0 0 0 0
Eig. Castell-Castell 65 0 0 20 30 15 0 0 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0 0 0 0
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Rehwild Bezirksstatistik: Braunau - 2016/2017

Trophäenbewertung des OÖLJV
Schloss Hohenbrunn, Hohenbrunn 1

AUT-4490 St. Florian
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Eig. Feichtenschlager 5 3 1 0 5 2 2 0 0 0 270 210 290 245 21 0 0 0 0 0 0
Eig. Gann 2 1 1 0 1 1 2 0 0 0 200 0 290 245 10 0 0 0 0 0 0
Eig. Kager 5 1 0 0 3 1 2 0 0 0 150 0 0 150 8 0 0 0 0 0 0
Eig. Mayr 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 300 0 300 5 0 0 0 0 0 0
Eig. Miller-Aichholz 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
Eig. Salm-Horstmar 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0
Eig. Schönburg-Waldenburg 6 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0

Eig. Stadtgemeinde Brauna 6 0 2 5 1 0 1 0 1 0 0 0 485 485 18 0 0 0 0 0 0

Eig. Steindl 2 2 0 1 1 0 2 0 0 200 230 0 0 230 7 0 0 0 0 0 0
Eig. Venningen 3 1 2 2 1 1 2 0 0 200 0 0 285 285 16 0 0 0 0 0 0
Eig. ÖBF Bradirn 10 3 2 5 2 5 3 0 0 180 230 200 185 200 29 0 0 0 0 0 0
Eig. ÖBF Erknertal 2 2 0 1 1 1 1 0 0 150 0 180 0 180 8 0 0 0 0 0 0
Eig. ÖBF Ettenau-Nord 2 2 1 2 1 0 2 0 0 150 0 210 290 250 13 0 0 0 0 0 0
Eig. ÖBF Ettenau-Süd 2 1 0 1 0 2 0 0 0 150 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0
Eig. ÖBF Frauschereck 65 19 5 21 23 26 19 0 0 162 174 265 218 205 153 0 0 0 0 0 0
Eig. ÖBF Herzltal 5 3 5 3 1 5 4 0 0 160 155 0 206 191 43 0 0 0 0 0 0
Eig. ÖBF Kinztal 3 0 1 1 2 0 1 0 0 0 0 0 270 270 8 0 0 0 0 0 0
Eig. ÖBF Klosterberg 3 2 0 1 3 0 1 0 0 0 250 210 0 230 10 0 0 0 0 0 0
Eig. ÖBF Kohlmandl 2 2 2 2 1 1 2 0 0 240 200 0 305 270 19 0 0 0 0 0 0
Eig. ÖBF Schneegattern 37 11 7 6 21 17 10 1 0 150 193 203 200 199 112 0 0 0 0 0 0
Eig. ÖBF Stierberg 4 2 1 2 4 0 1 0 0 0 180 180 160 173 16 0 0 0 0 0 0
Eig. ÖBF Tagertal 2 2 0 0 3 0 1 0 0 240 260 0 0 260 7 0 0 0 0 0 0
Summe 1.200 525 396 333 586 524 598 30 50 193,1 221,2 251,9 274,7 256,1 5.200 5 3 3 8 15 0
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Rehwild Bezirksstatistik: Braunau - 2016/2017

Trophäenbewertung des OÖLJV
Schloss Hohenbrunn, Hohenbrunn 1

AUT-4490 St. Florian
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Gen. Altheim 2.263 39 1,7 0,0 53,8 28,2 17,9 28,2 15,4 17,9 30,8 33,3 2,6 0,0 4,6 2,6
Gen. Aspach 3.147 61 1,9 0,0 41,0 26,2 32,8 26,2 8,2 21,3 26,2 31,1 11,5 1,6 4,7 3,2
Gen. Auerbach 1.078 34 3,2 0,0 50,0 29,4 20,6 29,4 14,7 26,5 20,6 35,3 2,9 0,0 4,3 2,6
Gen. Braunau 2.358 21 0,9 0,0 52,4 33,3 14,3 33,3 0,0 52,4 4,8 42,9 0,0 0,0 4,1 2,5
Gen. Burgkirchen 4.411 67 1,5 0,0 49,3 20,9 29,9 20,9 14,9 31,3 10,4 38,8 4,5 0,0 4,6 2,8
Gen. Eggelsberg 2.192 30 1,4 0,0 33,3 60,0 6,7 60,0 20,0 3,3 26,7 50,0 0,0 0,0 3,8 2,8
Gen. Feldkirchen b. M. 3.463 95 2,7 0,0 54,7 31,6 13,7 31,6 11,6 32,6 21,1 32,6 0,0 2,1 4,1 2,4
Gen. Franking 1.024 29 2,8 0,0 65,5 20,7 13,8 20,7 6,9 27,6 41,4 24,1 0,0 0,0 4,1 2,1
Gen. Geretsberg 2.322 49 2,1 0,0 53,1 42,9 4,1 42,9 14,3 22,4 30,6 30,6 2,0 0,0 3,3 2,1
Gen. Gilgenberg a. W. 2.658 33 1,2 0,0 39,4 18,2 42,4 18,2 6,1 21,2 30,3 42,4 0,0 0,0 5,1 3,5
Gen. Haigermoos 744 15 2,0 0,0 66,7 0,0 33,3 0,0 20,0 13,3 26,7 40,0 0,0 0,0 5,6 2,5
Gen. Handenberg 2.766 61 2,2 0,0 47,5 34,4 18,0 34,4 4,9 27,9 29,5 32,8 0,0 4,9 4,0 2,6
Gen. Helpfau-Uttendorf 2.533 65 2,6 0,0 70,8 18,5 10,8 18,5 13,8 30,8 38,5 15,4 1,5 0,0 4,2 1,9
Gen. Hochburg-Ach 3.058 31 1,0 0,0 54,8 22,6 22,6 22,6 25,8 19,4 16,1 32,3 0,0 6,5 4,4 2,5
Gen. Höhnhart 2.188 57 2,6 0,0 52,6 15,8 31,6 15,8 22,8 24,6 19,3 29,8 3,5 0,0 4,8 2,8
Gen. Jeging 654 15 2,3 0,0 53,3 46,7 0,0 46,7 6,7 26,7 40,0 20,0 0,0 6,7 3,6 2,2
Gen. Kirchberg b. M. 1.581 33 2,1 0,0 39,4 33,3 27,3 33,3 3,0 30,3 6,1 48,5 0,0 12,1 4,5 3,1
Gen. Lengau 3.476 93 2,7 0,0 73,1 17,2 9,7 17,2 11,8 14,0 49,5 18,3 0,0 6,5 4,1 1,8
Gen. Lochen 3.329 87 2,6 0,0 54,0 28,7 17,2 27,6 13,8 26,4 24,1 28,7 1,1 5,7 4,3 2,5
Gen. Maria Schmolln 2.558 63 2,5 0,0 55,6 19,0 25,4 19,0 27,0 23,8 14,3 31,7 0,0 3,2 4,8 2,7
Gen. Mattighofen 514 9 1,8 0,0 55,6 11,1 33,3 11,1 33,3 22,2 11,1 22,2 11,1 0,0 4,8 2,7
Gen. Mauerkirchen 309 2 0,6 0,0 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 5,0 3,0
Gen. Mining 1.534 28 1,8 0,0 53,6 28,6 17,9 28,6 17,9 35,7 10,7 35,7 0,0 0,0 4,7 2,7
Gen. Moosbach 1.907 60 3,1 0,0 65,0 21,7 13,3 21,7 25,0 33,3 16,7 20,0 0,0 5,0 4,6 2,2
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Rehwild Bezirksstatistik: Braunau - 2016/2017

Trophäenbewertung des OÖLJV
Schloss Hohenbrunn, Hohenbrunn 1

AUT-4490 St. Florian
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Gen. Moosdorf 1.398 32 2,3 0,0 53,1 25,0 21,9 25,0 6,2 28,1 25,0 34,4 0,0 6,2 4,2 2,5
Gen. Munderfing 1.707 25 1,5 0,0 48,0 40,0 12,0 40,0 28,0 8,0 20,0 40,0 0,0 4,0 4,0 2,6
Gen. Neukirchen a. d. E. 2.903 48 1,7 0,0 60,4 18,8 20,8 18,8 12,5 22,9 43,8 20,8 0,0 0,0 4,4 2,3
Gen. Ostermiething 1.772 24 1,4 0,0 50,0 33,3 16,7 33,3 12,5 33,3 25,0 20,8 0,0 8,3 4,4 2,7
Gen. Palting 1.148 28 2,4 0,0 50,0 25,0 25,0 25,0 10,7 35,7 7,1 28,6 0,0 17,9 4,6 2,8
Gen. Perwang 684 15 2,2 0,0 46,7 33,3 20,0 33,3 13,3 26,7 13,3 40,0 0,0 6,7 4,1 2,7
Gen. Pfaffstätt 918 16 1,7 0,0 50,0 43,8 6,2 43,8 18,8 37,5 6,2 31,2 6,2 0,0 4,0 2,5
Gen. Pischelsdorf a. E. 3.279 93 2,8 0,0 52,7 33,3 14,0 33,3 16,1 29,0 30,1 22,6 0,0 2,2 4,1 2,5
Gen. Polling i. I. 1.511 31 2,1 0,0 48,4 6,5 45,2 6,5 9,7 25,8 22,6 35,5 3,2 3,2 5,1 3,1
Gen. Roßbach 1.492 34 2,3 0,0 41,2 35,3 23,5 35,3 17,6 14,7 14,7 52,9 0,0 0,0 4,1 2,8
Gen. Schalchen 2.544 42 1,7 0,0 52,4 23,8 23,8 23,8 16,7 33,3 26,2 16,7 7,1 0,0 4,5 2,7
Gen. Schwand 1.714 32 1,9 0,0 59,4 28,1 12,5 28,1 21,9 15,6 34,4 28,1 0,0 0,0 4,2 2,3
Gen. St. Georgen a. F. 721 20 2,8 0,0 40,0 35,0 25,0 35,0 5,0 25,0 20,0 50,0 0,0 0,0 4,0 2,8
Gen. St. Johann a. W. 2.894 54 1,9 0,0 50,0 33,3 16,7 33,3 11,1 33,3 24,1 27,8 0,0 3,7 4,0 2,5
Gen. St. Pantaleon 1.831 25 1,4 0,0 72,0 4,0 24,0 4,0 0,0 36,0 40,0 24,0 0,0 0,0 5,0 2,1
Gen. St. Peter a. H. 2.112 37 1,8 0,0 59,5 16,2 24,3 16,2 5,4 54,1 10,8 24,3 5,4 0,0 4,3 2,4
Gen. St. Radegund 951 15 1,6 0,0 46,7 20,0 33,3 20,0 20,0 26,7 33,3 20,0 0,0 0,0 4,6 2,9
Gen. St. Veit i. I. 541 12 2,2 0,0 50,0 16,7 33,3 16,7 25,0 16,7 16,7 25,0 8,3 8,3 5,0 3,0
Gen. Tarsdorf 2.532 30 1,2 0,0 46,7 33,3 20,0 33,3 16,7 16,7 26,7 36,7 0,0 3,3 4,5 2,9
Gen. Treubach 1.304 28 2,1 0,0 50,0 25,0 25,0 25,0 25,0 14,3 28,6 28,6 0,0 3,6 4,4 2,7
Gen. Weng i. I. 2.137 39 1,8 0,0 43,6 20,5 35,9 20,5 12,8 20,5 25,6 33,3 5,1 2,6 5,3 3,4
Gen. Überackern 1.589 14 0,9 0,0 50,0 21,4 28,6 21,4 21,4 28,6 0,0 42,9 7,1 0,0 5,4 3,2
Eig. Agrar Uttendorf 117 5 4,3 0,0 60,0 0,0 40,0 0,0 20,0 60,0 0,0 20,0 0,0 0,0 6,0 3,0
Eig. AMAG 198 8 4,0 0,0 50,0 12,5 37,5 12,5 12,5 37,5 25,0 25,0 0,0 0,0 4,8 2,9
Eig. Bachleitner 202 7 3,5 0,0 57,1 14,3 28,6 14,3 28,6 28,6 0,0 42,9 0,0 0,0 5,0 2,7
Eig. Breitenberger 185 6 3,2 0,0 83,3 16,7 0,0 16,7 33,3 16,7 50,0 0,0 0,0 0,0 3,0 1,3
Eig. Castell-Castell 3.770 65 1,7 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 30,8 46,2 23,1 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0
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Rehwild Bezirksstatistik: Braunau - 2016/2017

Trophäenbewertung des OÖLJV
Schloss Hohenbrunn, Hohenbrunn 1

AUT-4490 St. Florian
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Eig. Feichtenschlager 296 9 3,0 0,0 55,6 33,3 11,1 33,3 0,0 55,6 22,2 22,2 0,0 0,0 4,0 2,3
Eig. Gann 130 4 3,1 0,0 50,0 25,0 25,0 25,0 0,0 25,0 25,0 50,0 0,0 0,0 4,0 2,5
Eig. Kager 170 6 3,5 0,0 83,3 16,7 0,0 16,7 0,0 50,0 16,7 33,3 0,0 0,0 3,0 1,3
Eig. Mayr 177 2 1,1 0,0 50,0 50,0 0,0 50,0 0,0 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 4,0 2,5
Eig. Miller-Aichholz 264 1 0,4 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0
Eig. Salm-Horstmar 514 3 0,6 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0
Eig. Schönburg-Waldenburg 500 6 1,2 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,7 33,3 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0

Eig. Stadtgemeinde Brauna 199 8 4,0 0,0 75,0 0,0 25,0 0,0 62,5 12,5 0,0 12,5 0,0 12,5 6,0 2,2

Eig. Steindl 169 4 2,4 0,0 50,0 50,0 0,0 50,0 25,0 25,0 0,0 50,0 0,0 0,0 2,5 1,8
Eig. Venningen 123 6 4,9 0,0 50,0 16,7 33,3 16,7 33,3 16,7 16,7 33,3 0,0 0,0 4,3 2,7
Eig. ÖBF Bradirn 908 15 1,7 0,0 66,7 20,0 13,3 20,0 33,3 13,3 33,3 20,0 0,0 0,0 3,8 1,9
Eig. ÖBF Erknertal 231 4 1,7 0,0 50,0 50,0 0,0 50,0 25,0 25,0 25,0 25,0 0,0 0,0 3,0 2,0
Eig. ÖBF Ettenau-Nord 246 5 2,0 0,0 40,0 40,0 20,0 40,0 40,0 20,0 0,0 40,0 0,0 0,0 3,7 2,6
Eig. ÖBF Ettenau-Süd 228 3 1,3 0,0 66,7 33,3 0,0 33,3 33,3 0,0 66,7 0,0 0,0 0,0 2,0 1,3
Eig. ÖBF Frauschereck 3.543 89 2,5 0,0 73,0 21,3 5,6 21,3 23,6 25,8 29,2 21,3 0,0 0,0 3,7 1,7
Eig. ÖBF Herzltal 1.411 13 0,9 0,0 38,5 23,1 38,5 23,1 23,1 7,7 38,5 30,8 0,0 0,0 4,8 3,3
Eig. ÖBF Kinztal 305 4 1,3 0,0 75,0 0,0 25,0 0,0 25,0 50,0 0,0 25,0 0,0 0,0 5,0 2,0
Eig. ÖBF Klosterberg 318 5 1,6 0,0 60,0 40,0 0,0 40,0 20,0 60,0 0,0 20,0 0,0 0,0 3,5 2,0
Eig. ÖBF Kohlmandl 328 6 1,8 0,0 33,3 33,3 33,3 33,3 33,3 16,7 16,7 33,3 0,0 0,0 4,2 3,2
Eig. ÖBF Schneegattern 2.825 55 1,9 0,0 67,3 20,0 12,7 20,0 10,9 38,2 30,9 18,2 1,8 0,0 4,2 2,0
Eig. ÖBF Stierberg 343 7 2,0 0,0 57,1 28,6 14,3 28,6 28,6 57,1 0,0 14,3 0,0 0,0 4,0 2,3
Eig. ÖBF Tagertal 154 4 2,6 0,0 50,0 50,0 0,0 50,0 0,0 75,0 0,0 25,0 0,0 0,0 2,5 1,8
Summe 107.60 2.121 2,1 0,0 56,8 27,7 23,0 27,7 19,5 31,9 25,3 31,1 5,0 5,9 4,3 2,4
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